BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 836/TB-HĐTD

Cẩm Phả, ngày 04 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Điểm thi tuyển hợp đồng lao động

Bệnh viện Phục hồi chức năng Quảng Ninh, năm 2021

Hội đồng tuyển dụng Hợp đồng lao động Bệnh viện Phục hồi chức năng

Quảng Ninh năm 2021 thông báo kết quả điểm thi tuyển hợp đồng lao động đến

các thí sinh (có biểu tổng hợp điểm thi của các thí sinh kèm theo).

Kể từ ngày niêm yết công khai kết quả thi tuyển (04/11/2021), người dự

tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo đối với môn thi lý thuyết/trắc nghiệm

(theo mẫu đơn đính kèm) đến Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động Bệnh viện

Phục hồi chức năng Quảng Ninh năm 2021. Nơi nhận đơn phúc khảo: Phòng Tổ

chức – Hành chính – Quản trị, Bệnh viện Phục hồi chức năng Quảng Ninh, địa

chỉ: Khu 9A, phường Quang Hanh, thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

Thời gian nhận đơn đề nghị phúc khảo trong 03 ngày làm việc: Từ 8 giờ 00

ngày 04/11/2021 đến 16 giờ 30 phút ngày 08/11/2021 (Không thu lệ phí phúc

khảo).

Hội đồng tuyển dụng chỉ xem xét, giải quyết việc phúc khảo đối với đơn đề

nghị phúc khảo được gửi trực tiếp đến Hội đồng tuyển dụng của Bệnh viện.

Không giải quyết phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời

hạn nêu trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi theo đường bưu điện, bằng thư

điện tử, fax, telex.

Không thực hiện việc phúc khảo đối với môn thi thực hành và môn thi

phỏng vấn.

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị, Bệnh viện

Phục hồi chức năng Quảng Ninh hoặc qua số điện thoại: 0203.6510.986 (vào giờ

hành chính các ngày làm việc trong tuần)./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (b/c)

- Website của Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHCQT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Lê Thu Huyền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………, ngày …… tháng …… năm 2021

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động Bệnh viện

Phục hồi chức năng Quảng Ninh, năm 2021

Tên tôi là:  .....................................................................................................

Sinh ngày:  ....................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ......................................................................................

Số báo danh: ..................................................................................................

Vị trí việc làm dự tuyển:  ..............................................................................

Số điện thoại liên hệ:.....................................................................................

Tôi đã tham gia Kỳ thi tuyển Hợp đồng lao động do Hội đồng tuyển dụng

hợp đồng lao động Bệnh viện Phục hồi chức năng năm 2021 tổ chức, có kết quả

như sau:

Phần thi trắc nghiệm: ……… điểm

Phần thi Thực hành (nếu có): ……… điểm

Phần thi Phỏng phấn: ……… điểm

Nay tôi làm đơn đề nghị phúc khảo bài thi môn Trắc nghiệm.

Kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động Bệnh viện Phục hồi

chức năng Quảng Ninh, năm 2021 xem xét chấm phúc khảo cho tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

 Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Nam Nữ Trình độ Chuyên môn
Hệ đào

tạo

Loại tốt

nghiệp

1 Trần Văn An 001 22/09/1994 Đại học
Kỹ thuật Hình ảnh Y

học
Chính quy

Trung

bình khá
Kỹ thuật Y 98 87,6 91 15 Có CCHN

2 Hoàng Thùy Dương 002 17/12/1999 Đại học
Kỹ thuật Phục hồi

chức năng
Chính quy Khá Kỹ thuật Y 86 88 88

3 Đỗ Thu Hằng 003 26/02/1996 Cao đẳng Điều dưỡng Chính quy Khá Điều dưỡng 71 90 89 15 Có CCHN

4 Nguyễn Thanh Huyền 004 25/01/1999 Đại học Công tác xã hội Chính quy Giỏi Công tác xã hội 72 82 10
Tốt nghiệp loại

Giỏi

5 Bùi Thị Thu Huyền 005 03/10/1992 Đại học Kế toán Chính quy Khá Kế toán 88 91

6 Phạm Thị Mai 006 06/11/1999 Đại học
Kỹ thuật Phục hồi

chức năng
Chính quy Khá Kỹ thuật Y 88 75 37

7 Phạm Thị Ngọc 007 20/08/1985 Đại học
Chính trị học - Quản

lý xã hội
Chính quy Khá

Công nghệ thông

tin truyền thông
78 91

8 Nguyễn Thu Phương 008 05/01/1993 Cao đẳng Điều dưỡng Chính quy Giỏi Điều dưỡng 95,6 83 71,5 15 Có CCHN

9 Hoàng Minh Phượng 009 10/12/1995 Đại học Quản lý Nhà nước Chính quy Giỏi
Tổ chức

nhân sự
94 85,5 10

Tốt nghiệp loại

Giỏi

10 Phương Thanh Quyết 010 16/07/1994 Cao đẳng
Kỹ thuật Xét nghiệm

Y học
Chính quy Khá Kỹ thuật Y 74 43 49,5

11 Phạm Hồng Sơn 011 26/03/1997 Đại học
Kinh tế và phát triển

quốc tế
Chính quy

Trung

bình khá

Hành chính

quản trị
94 92

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIỂU TỔNG HỢP ĐIỂM CỦA CÁC THÍ SINH THAM DỰ KỲ TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG QUẢNG NINH NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số 836/TB-HĐTD ngày 04/11/2021 của Hội đồng tuyển dụng Hợp đồng lao động Bệnh viện Phục hồi chức năng Quảng Ninh năm 2021)

STT HỌ TÊN
Số báo

danh

Ngày sinh Chuyên ngành của người đăng ký dự tuyển
Vị trí việc làm

ứng tuyển
LT/TN

Thực

hành

Phỏng

vấn

Điểm ưu

tiên
Ghi chú

Nam Nữ Trình độ Chuyên môn
Hệ đào

tạo

Loại tốt

nghiệp

STT HỌ TÊN
Số báo

danh

Ngày sinh Chuyên ngành của người đăng ký dự tuyển
Vị trí việc làm

ứng tuyển
LT/TN

Thực

hành

Phỏng

vấn

Điểm ưu

tiên
Ghi chú

12 Lê Thị Tươi 012 28/06/1989 Đại học
Đào tạo và chỉ đạo

tuyến

Liên thông

VLVH
Giỏi

Đào tạo và chỉ đạo

tuyến
92 75,5 10

Tốt nghiệp loại

Giỏi

13 Đồng Thái Thành 013 27/09/1994 Đại học
Bác sĩ Y học cổ

truyền
Chính quy

Trung

bình khá

Dinh dưỡng

tiết chế
86 77

14 Nguyễn Thị Hương Thảo 014 02/07/1996 Đại học
Bác sĩ Y học cổ

truyền
Chính quy Khá

Kế hoạch

tổng hợp
98 87,5

15 Hoàng Phương Trang 015 01/11/1998 Cao đẳng Điều dưỡng Chính quy Khá Điều dưỡng 73,3 89 83 15 Có CCHN

16 Mai Huyền Trang 016 01/06/1991 Thạc sĩ Công tác xã hội Công tác xã hội 98 93

Ấn định danh sách có 16 người./.

* Điểm ưu tiên:

- Cộng 10 điểm cho các thí sinh tốt nghiệp loại Xuất sắc và loại Giỏi;

- Cộng 15 điểm cho các thí sinh có chứng chỉ hành nghề phù hợp với vị trí việc làm.

		lethuhuyen@quangninh.gov.vn
	2021-11-04T11:16:28+0700
	Lê Thu Huyền

		2021-11-05T08:34:10+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!